
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 117. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 30/2005) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 8. seji dne, 23.6.2015,  sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Boštjan Jerončič, Grivška pot 26, 5270 
Ajdovščina, dne 13.5.2015 podal odstopno izjavo z mesta predstavnika ustanovitelja v svetu 
zavoda Zdravstvenega doma Ajdovščina, zato mu z navedenim datumom preneha članstvo v 
svetu zavoda Zdravstvenega doma Ajdovščina. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-10/2013  
Datum:   23.6.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Boštjan Jerončič, Grivška pot 26, 
  5270 Ajdovščina, 
- Zdravstveni dom Ajdovščina, Tovarniška c. 3, 
   5270 Ajdovščina  
- Arhiv, tu 

 
 
 

 


